MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1648/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de agosto de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2731/2018, de autoria de Vossa Excelência, encaminhamos a esse
Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana.

estima e consideração.

WLG I 039.476/20181

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Chefe de Gabinete

,.....
CT>

IPIRrEflE~l~ IRfo\ M~u\WC~IPAL [))[E A~A~fo\Q~fo\~fo\
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera - CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto ole Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

GlUlntt::il1Jê: 039.476/2018
~ll1litteli'(p;SSa.Jtd.i«»: CMA- ~ndicaçãlo número 2731 /2018
~ellealtd.i«»ll«a~»: Presideni:e Tenente Santana

Em vistoria ao local, verificou-se a necessidade de instalação de uma lombofaixas em
função do grande número de pedestres (com grande frequência de idosos) que atravessa a
via defronte ao local indicado pelo parlamentar.

Tal benfeitoria foi implantada em 17/12/201 8.

Araraquara, 26 de julho de 201 9.

DGR